[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __15.06.2012__

                                    №__57__

О дополнительных расходах
работников бюджетных учреждений,

связанных со служебными командировками,
за счет средств местного бюджета

Заслушав информацию «О дополнительных расходах работников бюджетных учреждений, связанных со служебными командировками, за счет средств местного бюджета», в соответствии с пунктом 8.2. решения Думы города от 19.10.2009 № 112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию «О дополнительных расходах работников бюджетных учреждений, связанных со служебными командировками, за счет средств местного бюджета» принять к сведению.

2. Предложить администрации города привести величину командировочных расходов  работников бюджетных учреждений города Покачи в соответствие с командировочными расходами муниципальных служащих.

3. Предложить администрации города направить в Думу города для сведения принятый нормативный правовой акт, устанавливающий величину командировочных расходов работников бюджетных учреждений, измененный в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету налогам и финансовым вопросам (председатель Голованев А. С.).

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова